až 1795 Občanského zákoníku o neúměrném zkrácení.

Článek III.
Cena díla a platební podmínky

3.1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla specifikovaného včlánku I. této smlouvy v rozsahu dle
cenové nabídky zhotovitele ze dne 24. 11. 2017:
Cena díla bez DPH činí celkem 843 124,41 Kč
(slovy: osmsetčtyřicettřitisícjednostodvacetčtyři 41/100 korun českých)
DPH bude účtováno dle platné legislativy.

3.2. Tato cena je sjednána jako nejvýše přípustná pro předmět dila, jejíž úplnost je zaručena
ve smyslu 2620 a 2621 občanského zákoníku, a obsahuje veškeré náklady potřebné k jeho úplnému